



**SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2**  
**im. Żołnierzy z Monte Cassino**

57-320 Polanica Zdrój  
ul. Wojska Polskiego 23  
tel. (074) 8681-427 fax. (074) 8682-040  
dyrektor (074) 8 682-698  
e-mail: poczta@sp2.com.pl  
NIP 883-10-80-810  
REGON 000691518

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW**  
**W ROKU SZKOLNYM 2016/2017**  
**ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE**  
**I KLASY I- VI**

	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Przedmiot/Autor i tytuł podręcznika</b>	<b>Uwagi</b>
<b>ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE</b>	WSiP	<i>Paczka Puszatka</i> Anna Borchard i Joanna Dziejowska	Zakupują rodzice
	Wyd. Jedność Kielce	<u>Religia</u> <i>Kocham Dobrego Boga, Spotkanie Dzieci Bożych</i> D. Kurpiński, J. Snopek	Zakupują rodzice
<b>KLASA I</b>		<b>Nasz elementarz ( MEN)</b>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
	WSiP	<i>Ćwiczenia z pomysłem + Ćwiczenia „Piszę”</i>	
	PEARSON	<i>New English Adventure 1- podręcznik + zeszyt ćwiczeń</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
	JEDNOŚĆ	<i>Żyjemy w Bożym świecie</i>	Zakupują rodzice
<b>KLASA II</b>		<b>Nasz elementarz ( MEN)</b>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
	WSiP	<i>Tropiciele karty- ćwiczeń, A. Banasiak, E. Burakowska, A. Burdzińska, J. Dynarska, M. Kołaczyńska, B. Nadarzyńska</i>	
	PEARSON	<u>Język angielski</u> <i>New English Adventure 2- podręcznik + zeszyt ćwiczeń</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
	JEDNOŚĆ	<u>Religia</u> <i>Jezus przychodzi do nas- podręcznik + ćwiczenia</i> R. Czekański	Zakupują rodzice
<b>KLASA III</b>		<b>Nasz elementarz ( MEN)</b>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
	WSiP	<i>Ćwiczenia z pomysłem + Ćwiczenia „Liczę”</i>	
	PEARSON	<u>Język angielski</u> <i>New English Adventure 3- Książka ucznia i zeszyt ćwiczeń</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
	JEDNOŚĆ	<u>Religia</u> <i>Wzrastamy w przyjaźni z Jezusem– podręcznik + ćwiczenia</i>	Zakupują rodzice

**KLASA IV**

GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE	<u><b>Jezyk polski</b></u> Łuczak A., Murdzek A.: <i>Między nami</i> Łuczak A., Murdzek A.: <i>Między nami- zeszyt ćwiczeń</i> ( wersja B jednozeszytowa)	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
PWN	<u><b>Jezyk niemiecki</b></u> Matreniak M., Wachowska H.: <i>Mach mit 1 –</i> <i>podręcznik dla kl. IV + ćwiczenia</i>	Zakupują rodzice  <i>Można odkupić od</i> <i>starszych klas</i>
PEARSON LONGMAN	<u><b>Jezyk angielski</b></u> Tompson T., Todd D. <i>Today 2</i> <i>podręcznik + zeszyt</i> <i>ćwiczeń</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa  <b>Zeszyt ćwiczeń-</b> zakupują rodzice
PWN	<u><b>Historia i społeczeństwo</b></u> Olszewska B., Surdyk- Fertsch W.: <i>My i historia -</i> <i>podręcznik</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE	<u><b>Matematyka</b></u> M. Dobrowolska, M. Jucewicz, P. Zarzycki: <i>Matematyka z plusem – podręcznik + 2 zeszyty</i> <i>ćwiczeń ( wersja B)</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
WSiP	<u><b>Plastyka</b></u> K. Stopczyk: <i>Plastyka kl. IV</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
NOWA ERA	<u><b>Muzyka</b></u> <i>Lekcja muzyki kl. IV + ćwiczenia</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
LEKTOR KLETT	<u><b>Przyroda</b></u> J. Buniowska, E. Frąckowiak, E. Gęca, P. Peruszka: <i>Przyroda z klasą</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
JEDNOŚĆ KIELCE	<u><b>Religia</b></u> Ks. K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek „ <b>Miejsca pełne</b> <b>BOGActw</b> ”	Zakupują rodzice
NOWA ERA	<u><b>Zajęcia techniczne</b></u> L. Łabecki, M. Łabecka: <i>Jak to działa kl. IV</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
Migra	<u><b>Zajęcia komputerowe</b></u> <i>G. Koba</i> <i>Zajęcia komputerowe dla szkoły podstawowej do klasy</i> <i>IV</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa

**KLASA V**

GDĄSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE	<u>Jezyk polski</u> Łuczak A., Murdzek A.: <i>Między nami</i> Łuczak A., Murdzek A.: <i>Między nami- zeszyt ćwiczeń</i> ( wersja B)	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
PWN	<u>Jezyk niemiecki</u> Matreniak - Behrens M., Wachowska H.: <i>Mach mit 2 –</i> <i>podręcznik dla kl. V + ćwiczenia</i>	Zakupują rodzice
PEARSON LONGMAN	<u>Jezyk angielski</u> E. Stiles, S. Zervas: <i>Today 3</i> Podręcznik	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
PWN	<u>Historia i społeczeństwo</u> Olszewska B., Surdyk- Fertsch W.: <i>My i historia –</i> <i>podręcznik dla klasy V</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
GDĄSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE	<u>Matematyka</u> M. Dobrowolska , M. Karpiński, P. Zarzycki, M. Jucewicz,: <i>Matematyka 5 + zeszyty ćwiczeń (wersja B)</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
WSiP	<u>Plastyka</u> K. Stopczyk <i>Plastyka klasa V</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
Nowa Era	<u>Muzyka</u> Grażyna Klibach, Marcin Gromek <i>Lekcja muzyki klasa V</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
Lektorklett	<u>Przyroda</u> J. Buniowska, E. Frąckowiak, E. Gęca: <i>Przyroda</i> <i>z klasą 5</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
Nowa Era	<u>Zajęcia techniczne</u> Lech Łabecki, Marta Łabecka <i>Jak to działa klasa V</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
Migra	<u>Zajęcia komputerowe</u> G. Koba <i>Zajęcia komputerowe dla szkoły podstawowej do klasy</i> <i>V</i>	Realizowane w ramach dotacji z budżetu państwa
JEDNOŚĆ	<u>Religia</u> Ks. K. Mielnicki, E. Kondrak: <i>Spotkania ubogacające –</i> <i>podręcznik dla klas V</i>	Zakupują rodzice

**KLASA VI**

GDĄSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE	<u><b>Język polski</b></u> Łuczak A., Murdzek A.: <i>Między nami – podręcznik dla kl. VI + zeszyt ćwiczeń cz. I i cz. II</i>
PWN	<u><b>Język niemiecki</b></u> Joanna Sobańska – Jędrych, Wachowska H.: <i>Mach mit 3 – podręcznik + ćwiczenia</i>
PWN	<u><b>Historia i społeczeństwo</b></u> Olszewska B., Surdyk- Fertsch W.: <i>My i historia – podręcznik</i>
GDĄSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE	<u><b>Matematyka</b></u> M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, P. Zarzycki: <i>Podręcznik + 3 zeszyty ćwiczeń, wydanie od 2014 r.</i>
PWN	<u><b>Plastyka</b></u> B.Marcinkowska, L. Frydzyńska- Świąteczak <i>Ale plastyka kl. IV-VI</i>
WSiP	<u><b>Muzyka</b></u> Jakóbczak- Drażek K., Smoczyńska U.: <i>Muzyka i my – podręcznik + zeszyt ćwiczeń dla klas VI</i>
LEKTOR KLETT	<u><b>Przyroda</b></u> J. Buniowska, E. Frąckowiak, E. Gęca: <i>Przyroda z klasą 6</i>
JEDNOŚĆ	<u><b>Religia</b></u> ks. Krzysztof M., Elżbieta K., Ewelina P.: <i>Tajemnice bogatego życia</i>
PEARSON LONGMAN	<u><b>Język Angielski</b></u> E. Stiles, S. Zervas: <i>Today 4 podręcznik + zeszyt ćwiczeń</i>

Zakupują rodzice